
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
– детский сад общеразвивающего вида «Росток» 

 
(МАДОУ детский сад «Росток») 

624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 
тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 

e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  
ИНН/КПП 6682003348/668201001 

 
ПРИКАЗ 

 
30.12.2019    №_23913_ 

г. Новоуральск 
 

Об утверждении  
Программы профессионального развития педагогов МАДОУ детский сад «Росток»  

 
 

 

 

Руководствуясь Уставом МАДОУ детский сад «Росток», в целях формирования 

профессиональной, личностной компетентности педагогов МАДОУ детский сад «Росток», 

на основании решения Педагогического совета МАДОУ детский сад «Росток» (протокол от 

20.12.2019 № 2)  

  

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Программу профессионального развития педагогов Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Новоуральского городского 

округа – детский сад «Росток» (МАДОУ детский сад «Росток»)  на 2020-2022 годы (далее – 

Программа) (прилагается). 

2. Заведующим структурными подразделениями: 

2.1. до 17 января 2020 года ознакомить педагогических работников детского сада с 

Программой; 

2.2. обеспечить организационные условия по составлению и реализации плана 

самообразования на будущий учебный год с учетом выявленных профессиональных 

дефицитов. 

mailto:madou.rostok@mail.ru


3. Старшим воспитателям структурных подразделений обеспечить проведение 

методических мероприятий по повышению профессиональных компетентностей педагогов 

в соответствии с планом методической работы на учебный год. 

4. Методисту МАДОУ детский сад «Росток» Зиминой Г.Л. организовать проведение 

мониторинга выполнения мероприятий Программы не реже 2-х раз в год. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор  Н.Ю.Скворцова 

 
                                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В дело № 01-07 за 2019 год 
Секретарь 


